

Power Holding IVS
Holbækvej 34, 7400 Herning

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 30 05 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Per Arberg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Power Holding IVS
Holbækvej 34
7400 Herning

CVR-nr.: 40 30 05 54
Stiftet: 18. februar 2019
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
2. regnskabsår

Direktion

Per Arberg Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab, herunder at foretage finansiering og investering i bl.a. datterselskaber samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed, i Danmark samt internationalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 832.377 kr. mod -670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2020</u> | <u>18/2 - 31/12 2019</u> |
|--|-----------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | -5.500 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 837.303 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -815 | -670 |
| Resultat før skat | 830.988 | -670 |
| 2 Skat af årets resultat | 1.389 | 0 |
| Årets resultat | 832.377 | -670 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 837.303 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -4.926 | -670 |
| Disponeret i alt | 832.377 | -670 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 1 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>857.303</u> | <u>20.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>857.304</u> | <u>20.001</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>857.304</u> | <u>20.001</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>22.286</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>22.286</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>33.684</u> | <u>100</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>55.970</u> | <u>100</u> |
| Aktiver i alt | <u>913.274</u> | <u>20.101</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100 | 100 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 837.303 | 0 |
| Overført resultat | -5.596 | -670 |
| Egenkapital i alt | <u>831.807</u> | <u>-570</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 55.070 | 670 |
| Selskabsskat | 2.655 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 18.242 | 0 |
| Anden gæld | 5.500 | 20.001 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>81.467</u> | <u>20.671</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>81.467</u> | <u>20.671</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>913.274</u> | <u>20.101</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|------------------------------|--------------------|--|-------------------|----------------|
| Egenkapital 18. februar 2019 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 100 | 0 | 0 | 100 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -670 | -670 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 100 | 0 | -670 | -570 |
| Resultatandel | 0 | 837.303 | -4.926 | 832.377 |
| | 100 | 837.303 | -5.596 | 831.807 |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2020 | 18/2 - 31/12 2019 |
|---|---------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 815 | 670 |
| | <u>815</u> | <u>670</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -1.389 | 0 |
| | <u>-1.389</u> | <u>0</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.